
                                                                                                                    PATVIRTINTA 

                                                                                                LŠĖA Valdybos 2018 02 05 posėdyje, 

                                                                                                Protokolas Nr. 

 

 

NAUJŲ NARIŲ PRIĖMIMO Į LIETUVOS ŠIAURIETIŠKOJO ĖJIMO  ASOCIACIJĄ 

T V A R K A 

 

Naujų narių priėmimas vykdomas vadovaujantis Lietuvos šiaurietiškojo ėjimo asociacijos (toliau – 

LŠĖA) galiojančiais įstatais ir šia tvarka. 

I. Juridinių asmenų priėmimas. 

Juridiniais LŠĖA nariais gali būti juridiniame registrų centre registruoti juridiniai asmenys.    

Kandidatas į LŠĖA narius turi pateikti: 

- prašymą ir motyvacinį laišką LŠĖA valdybai (laisva forma) 

- sprendimą dėl stojimo į LŠĖA narius 

- registracijos pažymėjimo ir įstatų kopijas  

- informaciją apie veiklą šiaurietiškojo ėjimo srityje 

II. Fizinių asmenų priėmimas: 

  2.1. Lietuvos šiaurietiškojo ėjimo asociacijoje akredituoti (pripažinti) specialistai. 

  Kandidatas į LŠĖA narius turi pateikti: 

- prašymą ir motyvacinį laišką LŠĖA valdybai (laisva forma); 

- LŠĖA pažymėjimo dėl kvalifikacinės kategorijos suteikimo kopiją; 

- informaciją apie atliktą veiklą šiaurietiškojo ėjimo srityje.  

  2.2. kiti fiziniai asmenys. 

  Kandidatas į LŠĖA narius turi pateikti: 

- prašymą ir motyvacinį laišką LŠĖA valdybai (laisva forma), kuriame turi būti nurodyta planuojama 

veikla LŠĖA; 

- LŠĖA Valdybos nario raštiška rekomendacija. 

 III. Priėmimo eiga. 

3.1.  Pateiktas prašymas yra nagrinėjamas artimiausiame LŠĖA valdybos posėdyje ir jame 

dalyvaujančių LŠĖA valdybos narių paprasta balsų dauguma yra patenkinamas arba ne.  

3.2. Apie priimtą sprendimą asmenuo informuojamas per mėnesį nuo LŠĖA valdybos sprendimo 

priėmimo dienos.  

3.4. LŠĖA nariu tampama LŠĖA valdybai priėmus nutarimą dėl naujo nario priėmimo į LŠĖA ir jam 

sumokėjus stojamąjį nario mokestį. 

3.5. Visi Valdybos svarstymai dėl priėmimo į LŠĖA narius ir šalinimai iš LŠĖA narių yra skelbiami 

LŠĖA  svetainėje. 

http://www.lsea.eu/lt

